UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-TTr

V/v hỗ trợ công tác điều tra

xã hội học đo lường sự hài lòng

về sự phục vụ hành chính

tỉnh Sóc Trăng năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày          tháng  9  năm 2023

Kính gửi:

- Các Ban đảng thuộc Tỉnh ủy;

- Các sở ngành; đơn vị sự nghiệp công lập tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng tại địa phương;

- Các tổ chức đoàn thể tỉnh;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Quyết định số 2120/QĐ-UBND ngày 24/8/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Phương án điều tra xã hội học đo

lường sự hài lòng của cá nhân, tổ chức đối với sự phục vụ của các cơ quan, đơn

vị trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm 2023.

Để triển khai thực hiện Phương án nêu trên, Sở Nội vụ phối hợp với Bưu

điện tỉnh Sóc Trăng tổ chức điều tra xã hội học đo lường sự hài lòng của cá

nhân, tổ chức đối với sự phục vụ của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng năm 2023,

Thời gian điều tra: bắt đầu từ ngày 03/10/2023 đến ngày 18/10/2023.

Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, địa phương thông báo đến các đơn vị thuộc,

trực thuộc; các xã, phường, thị trấn, các doanh nghiệp tại Khu công nghiệp (đối

với Ban quản lý các Khu công nghiệp) tinh thần nội dung nêu trên nhằm tạo

điều kiện cho điều tra viên (là nhân viên của Bưu điện tỉnh) liên hệ khảo sát.

Mọi thông tin cần trao đổi xin vui lòng liên hệ với Thanh tra Sở Nội vụ

qua số điện thoại: 02993.624779.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của Quý cơ quan, đơn vị, địa

phương để cuộc khảo sát đạt kết quả cao.

* Ghi chú: Quyết định số 2120/QĐ-UBND được đăng tải tại Cổng Thông tin

điện tử Sở Nội vụ và Trang Thông tin điện tử Cải cách hành chính tỉnh Sóc Trăng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bưu điện tỉnh;

- Trung tâm Công nghệ Số, Sở Thông tin và Truyền thông;

- Cổng Thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Chuyên trang CCHC tỉnh;

- Phòng Nội vụ cấp huyện;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Nam

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-27T14:24:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Khưu Thị Diệu Huyền<ktdhuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-27T15:03:17+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:36:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:36:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:36:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!